
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

  Số:         /QĐ-UBND                                  Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch sửa chữa Trường Mầm non Phổ 

Thuận, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

 Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính 

quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa 

chữa tài sản công; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

 Theo đề nghị của Trường Mầm non Phổ Thuận tại Tờ trình số 07/TTr-

MNPT ngày 12/3/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại Tờ trình số 

35/TTr-PGDĐT ngày 25/4/2024 và đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị 

xã tại Công văn số 317/PTC ngày 25/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch sửa chữa Trường Mầm non Phổ Thuận, 

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, cụ thể như sau: 

1. Nội dung sửa chữa: Chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 2. Đơn vị thực hiện: Trường Mầm non Phổ Thuận, Phòng Giáo dục và 

Đào tạo thị xã. 

 3. Tổng kinh phí: 1.500 triệu đồng (sẽ được chuẩn xác trong dự toán được 

duyệt). 

 4. Nguồn kinh phí: Ngân sách thị xã. 

 5. Thời gian thực hiện: Năm 2024.  



 Điều 2. Trường Mầm non Phổ Thuận và Phòng Giáo dục và Đào tạo thị 

xã có trách nhiệm triển khai thực hiện đầy đủ các quy trình, thủ tục, đảm bảo 

đúng tiêu chuẩn, định mức theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các Phòng: 

Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Đức Phổ; Hiệu trưởng Mầm non Phổ Thuận và Thủ trưởng các phòng, 

ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
                                           

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH   
- Như Điều 4;             
- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Lưu VT.                                                   
 

 

       

             Bùi Văn Lý 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-03T07:18:50+0700


		2024-05-03T08:24:32+0700


		2024-05-03T08:24:32+0700


		2024-05-03T08:24:32+0700


		2024-05-03T08:24:32+0700




